

AJ

ANNE JENSEN

LONDON PARIS NEW YORK

DIAMOND SKINCARE

## Anne Jensen

Frankrig har næsten i et århundrede været banebrydende inden for hudpleje og hudpleje ingredienser.

Med øje for fremtiden valgte Anne Jensen Frankrig til at udvikle fremtidens hudpleje.

I alle hudpleje produkter fra Anne Jensen findes ingredienser, der er indkøbt med omhu og behandlet med fransk ekspertise.

### Naturligt dyrket

Natural grown er bæredygtigt dyrket i alle trin, traditionelt dyrkede metoder respekterer de naturlige planter i processen og producerer ingredienser af højeste kvalitet baseret på teknikker, der er brugt i generationer.

Anne Jensen Diamond Skincare er mellem 84 % til 100 % naturlige ingredienser.

Anne Jensen Diamond Skincare er en ren skønhedsserie baseret på aqua marine botaniske ingredienser som beroliger huden og naturlige botaniske stoffer, som hjælper med at forbedre huden.

### Bæredygtig

Hvis vi virkelig vil have den bæredygtige linje, så handler det om de fineste ingredienser til selve hudplejen og de mest genanvendelige materialer til emballagen.

Og for hudpleje, der er fremstillet af de fineste ingredienser, er glas emballage at foretrække, da den kan genbruges.

Jo renere ingredienser der anvendes i hudpleje er, jo sværere er det at bruge plast materiale emballage, da de ofte ender med at blive harske.

Emballagerne er genanvendelige.

Hvordan de skal sorteres afhænger af dit lands måde at genanvende på.

### Test

Anne Jensen Diamond Skincare har dokumenterede test resultater på produkterne.

## DIAMOND MARINE BODY BUTTER

Tilføre huden intens fugtighed og pleje for at give den et maksimum af komfort og fleksibilitet.

Vitamin A beskyttende og antioxiderende virkning på huden.

GLATTERE 120% BLØDHED 70% FASTERE OP TIL 70&

## DIAMOND MARINE HYDRA BODY MILK

Denne fløjlsbløde pleje, der er koncentreret i sensorialitet, plejer naturligt kropshuden med sin cremede og smeltende konsistens.

Nærende planteolier og sheasmør spreder deres fordele.

Stimulerende, laminara tangekstrakt og E-vitamin styrker og revitaliserer huden, fra top til tå.

Huden er pakket ind i en kokon af blødhed og føles fugtmættet, blød og glat.

Kan bruges af alle hudtyper



## 1 DIAMOND AQUA MARINE SERUM

I et enkelt trin, denne ægte dyrebare serum med marine ingredienser blander de aktive ingredienser af serum og ingredienserne sublimerer huden og opfrisker teinten .  
Luksus og effektivitet er perfekt kombineret.

For det bedste resultat

1 Påfør Diamond Aqua Marine serum vent 2 sek. og påfør ovenpå Diamond Marine Day Serum Creme. Et super hydro booster kit til din hud

## 2 DIAMOND MARINE DAY SERUM CREAM

Påfør på huden, denne rige creme serum som fugter huden og fornyer dens naturlige struktur, med langvarige resultater.

Brug alene som en dag- og nat serumcreme eller brug i forbindelse med Diamond Aqua Marine Serum.

Påfør Diamond Aqua Marine Serum og vent til den er trængt ind i huden, påfør derefter

Diamond Marine Serum Day Creme

## NAT BRUG GENTAG TRIN 1 OG 2

Marine Alge beroliger huden og kan med fordel også bruges til fedtet hud.



## DIAMOND SOOTHING SERUM

Denne dag- og nat serum til ansigtet anvendes hver aften på en rensed hud. Et par dråber er nok; på håndfladerne, og påfør fra midten af ansigtet til dets omrids og på halsen.  
Normal og tør hud allround brug

## HJEMMEBEHANDLING

### DIAMOND MELTING MASKE

Med sin unikke tekstur, der omdanner sig til olie, er denne maske som giver huden en eksfolierende pleje.  
Takket være dens formel uden slibende partikler, fjerner den forsigtigt urenheder og døde celler på huden.  
En ren hud for en strålende teint!  
Påføres på ren hud lad den virke i 15 min. massere nænsomt og skylles af med vand.



## DIAMOND CLEANSING BALM

Denne rensende gel er en cocktail af fugtgivende aktive ingredienser (økologisk jojobaolie, økologisk majsblomstolie), som virker i synergi for at opfriske, berolige og rense huden.

Når den transparente gel masseres ind i huden, ændrer den rensende gennemsigtige gel til en olie og derefter til en mælkeagtig emulsion, der skylles ud.

Specielt beregnet til følsomme og irriterede hudtyper og irriteret hud, forener den rene og friske følelse af en gel og komforten af en olie. Skyl med vand.

## DIAMOND CLEANSING OIL

Ved kontakt med vand bliver denne rensende olie til en mælkeagtig emulsion der renser og

forsigtigt fjerner make-up og urenheder fra hudens overflade.

For optimal komfort er linolie med nærende egenskaber og rig i elementer, der er essentielle for huden, giver en øjeblikkelig cocooning effekt.

Perfekt rensende, huden er blød og strålende. påfør en lille mængde af produktet på din ansigtshud tilsæt vand og massér den ind i huden skyl efter med vand. Kan anvendes af alle hudtyper



### DIAMOND MOONLIGHT FACIAL OIL

En ansigtsolie til at aktivere glød og ungdom .

Cosmos organic ecocert certificeret  
grønt liv i henhold til cosmos standard  
100 % naturlig oprindelse af i alt 22% økologisk af i alt.

Huden bliver blød, næret og velplejet.

genvinder alt sin smidighed.

Påføres morgen og ved sengetid.

### VELVET SATIN ORGANIC DAY CREAM

Denne dag og nat ansigts creme anvendes hver aften

på en ren hud .Påfør

fra midten af ansigtet til,dets omrids, og på halsen.

Cosmos organic ecocert

### VELVET SATIN ORGANIC EYE CREAM

Denne øje område creme er sammensat af en kombination af aktive ingredienser, der virker sammen i hjertet af hud cellerne

for at reducere tidlige

tegn på tid og bevare hudens ungdommelighed.

Et ungt og sublimt udseende.

### VELVET SATIN ORGANIC ANTI \_AGE CREAM

Ungdommens kilde, denne anti-ageing komfort creme kombinerer nærende og opstrammende ingredienser i en unik pleje.

Disse aktive ingredienser hjælper med at bekæmpe tidens tegn og efterlader huden smidig og blød.



DIAMOND MARINE MOISTURIZING CREAM  
(HYALURON)

Denne fugtgivende creme med hyaluronsyre, er et koncentrat af naturlige aktive ingredienser til at stimulere kollagen produktionen. Dens testede fugtigheds givende effektivitet, gør den til en ideel reparerende pleje til din hud. Ekstrakt af brunalger, hyaluronisk syre, marint kildevand.

DIAMOND MARINE MOISTURIZING MASK

Påfør denne maske på en forinden rensset og tør hud.

Massér ansigtet i cirkulære bevægelser

Transformationen af konsistensen kan være mere eller mindre hurtigt afhængigt af fordeling på huden, lad den virke i 15 minutter Skyl af med vand.





### DIAMOND PEARL SERUM .

Denne rige, intense serum virker i synergi for at reducere tegn på aktiv botanisk ingrediens.

Huden føles fyldig og dybt hydreret med et silkeblødt touch.

Hudens elasticitet forbedres, og huden bliver fastere .

Denne ægte dyrebare serum med marine perler, der stammer fra brun tang, blander de aktive ingredienser fra perlerne og giver huden et super strålende fugt boost.

Beskytter mod forurening.

### DIAMOND EYE PUFF SERUM

Reducerer oppustede øjenposer Dette serum er rig på marint kollagen og udglatter også rynker for en øjeblikkelig genoplivningseffekt, hvor kamille har en beroligende virkning på huden.

Fugtgivende, regenererende, C-vitamin, E&A, marine kollagen.



## DIAMOND YOUTH SERUM

Den aktive ingrediens argireline blokerer overførslen af acetylcholin, en neurotransmitter i nervecellerne, som er ansvarlig for den ansigtsmuskulernes sammentrækning, resultatet er dannelse af dybe rynker.

Desuden er argireline-effekten afhængig af et peptid som både reducerer dybden af udtryks rynker og hjælper med at bekæmpe deres udvikling .

All round booster.

## DIAMOND CREAM LIFTING EFFECT

Rig på A- og E-vitamin samt marine botaniske ingredienser styrker den vævenes elasticitet og revitaliserer huden. Dens indhold i NMF (Natural Moisturizing Factor) forbedrer også hudens fugtighedsniveau og dens vitalitet.

## DIAMOND CREAM LIFTING EFFECT SLEEP OVER MASK

Denne hurtig virkende maske creme med en blød og let konsistens behandler huden stor nærende værdi.

I løbet af natten leverer den fordelene ved dens aktive ingredienser mod ældning, der bekæmper tidens fine linjer/ rynker og giver huden intensiv næring. Med denne sove maske forynges huden, mens du sover og du vågner op med en frisk og strålende hud.  
Påføres før sengetid



### DIAMOND JAPANESE RICE SERUM

Denne ansigtsserum med sin flydende konsistens efterlader sin delikate vaniljeparfume på huden.

Ris, dette ressource stærke lille korn, er hoved ingrediensen i denne serum.

Denne skønheds hemmelighed fra Asien, hjælper huden med at beskytte sig selv mod ydre aggressioner og med at genvinde alle sine blødhed.

Takket være dens lysende kraft hjælper den med at give teinten dens glød tilbage.

### DIAMOND JAPANESE RICE CREAM

Denne ansigts creme med rispulver, der er delikat parfumeret, afslører sin smidighed og store komfort.

Ris, dette ressource stærke lille korn, er hoved ingrediensen i denne creme.

Denne skønheds hemmelighed fra Asien reducerer ufuldkommenheder og beskytter huden mod ydre aggressioner.

Som en nærende beskyttende film omslutter denne creme huden, blødgør den og genopretter dens udstråling.



[WWW.ANNEJENSENBEAUTY.COM](http://WWW.ANNEJENSENBEAUTY.COM)